灌教发〔2018〕10号
县教育局关于开展2017年度学校领导班子
和校级教干考核工作的通知
各中小学（幼儿园）：
为加强学校领导班子和校长队伍建设，经局党委研究决定，从2018年1月30日开始，对全县各学校的领导班子和副校级以上教干2017年工作进行考核。为做好考核工作，现将有关事项通知如下：
一、考核时间
2018年1月30日至2月3日
二、考核对象
全县公办学校领导班子及副校级以上教干
三、考核程序
1.考核准备。各学校要形成班子年度工作和思想作风建设工作总结，副校级以上教干要形成个人述职报告并填写好考核自评表。领导班子总结要经班子集体讨论，副校级教干的述职报告要经校长审阅，并在报告上签字，考核后上交考核组。
2.召开测评工作会议。考核测评会由被考核单位校长主持，考核组组长就考核要求、方法、步骤和有关情况进行说明。校长代表班子在测评会上述职，时间不超过8分钟；副校级教干述职时间不超过5分钟；述职后由全体教职工填写民主测评票，参加测评人员原则上必须达到学校教职工总数的85%以上。
3.民主谈话。考核组将按教职工名册，随机抽取不同层面的在职教师（抽取的教师人数不低于测评人数的10%）和中层以上干部进行个别谈话，了解班子和教干的工作业绩、自身建设、群众评价等情况。
四、考核要求
1．各校要高度重视考核工作，认真做好考核准备。考核时间由考核组提前一天通知，学校没有特殊情况不得要求变更考核时间，以免打乱考核行程安排。各学校校级教干、教师没有特殊情况，原则上不得请假，确保评议人数在85%以上。
2.认真撰写班子工作总结和个人述职报告，报告要实事求是，言简意赅，言之有物，严禁弄虚作假，说假话、讲套话。所有要求准备的纸质材料都要放在一个档案袋里，电子版单独建一个文件夹，命名为单位名称加考核材料名称，考核结束后将纸质和电子材料全部交考核组。
3．各单位要根据参会人数用A4纸提前印制好《民主测评表》。
4.各单位要提前备好两份教职工名册，考核时交由考核组。
5.考核组在学校考核期间，原则上不在被考核学校用餐,确需用餐的须按学生用餐标准在学校食堂就餐，不准超标。
附件1.XX学校领导班子工作实绩考核民主测评表
2.XX学校领导班子年度考核自评表
3.XX学校校级教干年度考核自评表
灌南县教育局
2018年1月22日
灌南县教育局办公室                        2018年1月22日印
附件1：
XX学校领导班子工作实绩考核民主测评表
	领导班子工作实绩和自身建设综合评价结果

	　      综合评价
单　位
	优秀
	较好
	一般
	较差

	参加测评
人员身份
	校级领
导干部

	中层
干部

	一般
教师

	其他

说明：请参加测评人员在综合评价和参加测评人员身份栏内相应打“√”。
	　      综合评价
姓名
	优秀
	较好
	一般
	较差

	参加测评
人员身份
	校级领
导干部

	中层
干部

	一般
教师

	其他

XX学校校级教干工作实绩考核民主测评表
附件2：
XX学校领导班子年度考核自评表
单位（公章）：                                         年    月    日
	学校
基本
情况
	XX学校现有教职工：XX人，其中，在编在岗位教师XX人。
中层以上教干ＸＸ人。其中，校级领导Ｘ人，中层ＸＸ人。中层以上教干平均年龄为Ｘ岁，男女比例为Ｘ：Ｘ；校级领导平均年龄为：Ｘ岁。
在校学生ＸＸ人，共有班级ＸＸ个。幼儿园有ＸＸ个班，在园幼儿ＸＸ人。

	校级
领导
自然
情况

	校　长：ＸＸＸ，性别，ＸＸ岁，政治面貌，主抓学校全面工作。
支部书记：ＸＸＸ，性别，ＸＸ岁，政治面貌，主抓学校党务工作。
副校长：ＸＸＸ，性别，ＸＸ岁，政治面貌，主抓学校　　　　　　　　　　　工作。
副校长：ＸＸＸ，性别，ＸＸ岁，政治面貌，主抓学校安全工作。

	学
校
班
子
自
评
情
况
	学校
领导班子综合评价
（自评严格控制在300字内）

	年度
亮点工作
（条目化体现述职报告里）

	获奖
情况
	国家级奖项

	省级奖项

	市级奖项

	县级奖项

	校级领导
学校评议情况
（以单位角度，用第三人称评价每一位校级领导，用描述性语言，从德、能、勤、绩、廉等方面进行评价，单个人评价字数严格控制在130字内。一人一个段落）

	学校发展存在的问题及建议
（主要体现班子建设方面的。按条陈列）

附件3：
XX学校校级教干年度考核自评表
单位（公章）：                                         年    月    日
	姓名

	现单位职务

	个
人
工
作
自
评
情
况

	分管工作

	任教年级、学科

	任教周课时数

填表人（签名）：                              校长（签名）：